DoBre, dnia 09 czerweca 2015r

GKI1271.4.2015

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn: Dostawa w formie leasingu fabrycznie nowej

koparko-ladowarki z opcja wykupu - GKI1271.4.2015.

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW
ZAMOWIENIA

Zamawiajacy — Gmina Dobre ul. T. Kosciuszki 1, 05-307 Dobre zawiadamia, ze wplynely

wnioski 0 wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia,

Na podstawie przepisu art. 38 ust. 2 w zwigzku z art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 roku Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907, z p6zn. zm.), zwanej
dalej ,,ustawa Pzp”, Gmina Dobre przekazuje tre$é zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanie nr 1 Czy Zamawiajacy dopuszcza maszyng o masie wlasnej wynoszacej 8136 kg?
Mniejsza masa wlasna wplywa na nizsze zuzycie paliwa i lepsze (latwicjsze) poruszanie sie w
gorszych warunkach terenowych.

Odpowiedz na pytanie nr 1 Tak.

Pytanie nr 2 Czy Zamawiajgcy dopuszcza maszyng wyposazona w tylny most o

ograniczonym uélizgu dzialajgcy automatycznie?

Odpowiedz na pytanie nr 2 Zamawiajacy dopuszcza maszyne wyposazong w tylni most o

'ograniczonym uslizgu dzialajacy automatycznie.

Pytanie nr 3 Czy Zamawiajacy dopuszcza maszyne z wydechem spalin w standardowej
pozycji (po prawej stronie silnik)? Rozwigzanie to nie wplywa w znaczacym stopniu na

* pogorszenie widocznosci operatora i jest ono powszechnie stosowane w maszynach tego typu.




Odpowiedz na pytanie nr 3 Zamawiajgcy dopuszeza maszyng z wydechem spalin w

standardowej pozycji (po prawej stronie silnik).

Pytanie nr 4 Czy Zamawiajacy dopuszcza maszyn¢ wyposazong w skrzynie biegéw typu
Powershift - 4 biegi w przéd i 4 biegi w tyl? Zastosowanie takiej skrzyni biegéw nie

powoduje zmniejszenia predkosci maksymalnej maszyny.

Odpowiedz na pytanie nr 4 Zamawiajgcy dopuszcza maszyne wyposazong w skrzynie

biegow typu Powershift - 4 biegi w przéd i 4 biegi w tyl.

Pytanie nr 5 Czy Zamawiajacy dopuszcza maszyng wyposazong w uklad hydrauliczny
zasilany pompg wielottoczkowa o wydajnosci 165 I/min i cisnieniu 251 bar? Maszyny z
pompg wielottoczkows cechuja si¢ mniejszym zuzyciem paliwa i wickszg elastycznoscia

pracy.

OdpowiedZz na pytanie nr 5 Zamawiajacy dopuszcza maszyng wyposazona w uklad

hydrauliczny zasilany pompa wielottoczkowa o wydajnosci 165 I/min 1 cisnieniu 251 bar.

Pytanie nr 6 Czy Zamawiajacy dopuszcza maszyne wyposazong w tyzke wielofunkcyjng o
poj. 1 m® i szerokosci 2,35m?
OdpowiedZ na pytanie nr 6 Zamawiajacy dopuszcza maszynge wyposazong w  lyzke

wielofunkeyjna o poj. 1 m?’ i szerokosci 2,35m.

Pytanie nr 7 Czy Zamawiajacy dopuszcza maszyng wyposazong w sterowanie lyzka

tadowarkowa za pomocg dwoch dzwigni?

‘OdpowiedZ na pytanie nr 7 Zamawiajgcy dopuszcza maszyne wyposazong w sterowanie

tyzka tadowarkowa za pomocg dwdch dzwigni.

Pytanie nr 8 Czy Zamawiajacy dopuszcza maszyng z w pelni oszklonymi drzwiami
bocznymi i uchylnymi szybami tylnymi (praws i lewg)? |

Odpowiedz na pytanie nr 8




Zamawiajgcy dopuszcza maszyne z w pelni oszklonymi drzwiami bocznymi i uchylnymi

szybami tylnymi (prawa i lewa).

Pytanie nr 9 Czy Zamawiajacy dopuszcza maszyng, kiéra posiada wylgcznie jeden

wylgcznik masy znajdujacy si¢ przy akumulatorze?

OdpowiedzZ na pytanie nr 9
Zamawiajgcy dopuszcza maszyne, ktora posiada wylacznie jeden wylacznik masy znajdujacy

si¢ przy akumulatorze.

Pytanie nr 10 Czy Zamawiajacy zgadza si¢ w zwigzku z wolnymi dniami zwigzanymi ze

Swietem Bozego Ciata na przedhuzenie terminu sktadania ofert do 12.06.15?

Odpowiedz na pytanie nr 10
Zamawiajacy zmienia termin skladania 1 otwarcia ofert.
Termin sktadania ofert uplywa w dniw: 17 czerwca 2015 r. o godzinie 12.00

Termin otwarcia ofert nastapi w dniu 17 czerwea 2015 r. o godzinie 12.30.

Pytanie nr 11 Proszg o informacje czy Zamawiajacy ma na mysli zawarcie umowy leasingu

operacyjnego czy finansowego ?

OdpowiedzZ na pytanie nr 11

Zamawiajgcy ma na myshi zawarcie umowy leasingu operacyjnego.

Pytanie nr 12 Proszg o informacje czy Zamawiajacy zgodzi sie zawrze¢ umowe leasingu na

wzorze stosowanym przez Wykonawce ( umowa leasingu , ogdlne warunki leasingu )

uwzgledniajgcym postanowienia SIWZ ?

Odpowiedz na pytanie nr 12 Tak, Zamawiajacy zgodzi si¢ zawrze¢ umowe leasingu na

. wzorze stosowanym przez Wykonawce ( umowa leasingu , ogdlne warunki leasingu )

uwzgledniajagcym postzinowienia SIWZ .

Pytanie nr 13 Czy Zamawiajgcy akceptuje standardowo stosowane w leasingu

zabezpieczenie umowy w postaci weksla in blanco wraz z deklaracjg wekslowg ?




OdpowiedzZ pytanie nr 13 Zamawiajacy nie zgadza sie na powyzsze warunki.

Pytanie nr 14 Czy Zamawiajacy poniesie koszty rejestracji ? Koszt ten zostanie

refakturowany przez Wykonawce na Zamawiajgcego ?

Odpowiedz pytanie nr 14
Nie, koparka w leasingu stanowi wlasno$¢ bankun. Koszt ten winien by¢ wliczony w raty

leasingu,

Pytanie nr 15
Czy Zamawiajgcy poniesie koszty zwigzane z czynno$ciami koniecznymi do zatatwicnia w
wydziale komunikacji po pierwszej rejestracji pojazdéw np. wiérik dowodu rejestracyjnego

;wtornika zagubionych tablic , zniszczonej nalepki na szybe itp. ?
Odpowiedz na pytanie 15 Zamawiajacy nie bedzie pokrywal w/w oplat

Pytanie nr 16 Czy Zamawiajacy bedzie pokrywal oplaty z tytulu obcigzen o charakterze
publicznoprawnym, ktére nie byly znane w dniu podpisywania Umowy i w zwiazku z tym nie
zostaly wziete pod uwage przy kalkulowaniu oferty ?

- Odpowiedz na pytanie nr 16 Zamawiajacy nie bedzie pokrywat w/w optat.

Pytanie nr 17 Czy Zamawiajacy bedzie pokrywal koszty zwigzane z udzielaniem
odpowiedzi przez Wykonawce na zapytania Policji , Strazy Miejskiej , Inspekeji Transportu

Samochodowego itp. ?
Odpowiedz na pytanie nr 17 Zamawiajacy nie bedzie pokrywal w/w kosztow.

Pytanie nr 18 Czy Zamawiajacy bedzie wykonywal wszystkie czynnosci formale i
finansowe zwigzane z rejestracja przedmiotu zaméwienia w Urzedzie Dozoru Technicznego ?
- (jesh bedzie dotyczy¢ )

Odpowiedz na pytanie nr 18 Zamawiajgcy nie bedzie pokrywatl dodatkowych kosztow.

Pytanie nr 19 Czy Zamawiajacy bedzie ponosil koszty obowigzkowych okresowych badan
technicznych ?




OdpowiedZ na pytanie nr 19 W okresie leasingu Zamawiajgcy nie bedzie ponosit zadnych

kosztéw badan technicznych.

Pytanie nr 20 Proszg o informacje czy koszt ubezpieczenia powinien zostaé wliczony w raty

leasingowe czy Zamawiajacy woli aby platnosé sktadki nastepowata raz na rok ?

Odpowiedz na pytanie nr 20 Koszt ubezpieczenia powinien byé wliczony w raty leasingowe

zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 21 Zamawiajacy w SIWZ informuje , Zze okres leasingu to 36 miesiecy .
Jednoczesdnie Zamawiajqcy punktuje dodatkowy okres r¢kojmi i gwarancji , ktory tacznie
moze wynie$¢ 60 miesigcy. W odniesieniu do ubezpieczenia zamawiajagcy wymaga
przedstawienia oferty z skalkulowanym ubezpieczeniem takze ~ w okresie gwarancji i
rekojmi. Moze si¢ zdarzy¢ sytuacja , ze okres gwarancji i rekojmi bedzie diuzszy niz okres
leasingu. W zwigzku z powyzszym prosimy o odpowiednie skorygowanic zapisoéw SIWZ tak
aby koszt ubezpieczenia dotyczyl tylko okresu leasingu, a za organizacje ubezpieczenia i
jego koszt w okresie gwarancji i rekojmi ( jesli wykracza poza okres leasingu ) odpowiada
Zamawiajacy

OdpowiedZ na pytanie 21 Zamawiajagcy nie przewiduje zmiany SIWZ w zakresie

powyzszego pytania.

Pytanie nr22 Czy Zamawiajacy bedzie pokrywat koszty dodatkowych badan technicznych,
o ktorych mowa w ustawie z dnia 20 czerwca 1997 roku — Prawo o ruchu drogowym,
niezbednych do wykonania w zwiazku z kolizja, wypadkiem, wlamaniem, usilowaniem
wlamania oraz innych uszkodzen, winne by¢ pokryte przez Zamawiajgcego, jesli nie zostaty

pokryte przez ubezpieczyciela lub sprawce szkody ?

OdpowiedzZ na pytanie nr 22

Zamawiajacy nie bedzie ponosit dodatkowych kosztéw w powyzszym zakresie.

Pytanie nr 23 Zamawiajacy informuje , ze zmiana wynagrodzenia, moze nastgpi¢ raz w
roku, poczawszy od drugiego roku kalendarzowego obowigzywania Umowy o kwote kosztu

poniesionego przez Wykonawce w poprzednim roku kalendarzowym. Okres leasingu to tylko




3 lata w zwigzku z powyzszym prosimy o korekte tego zapisu tak aby zmiana mogla by¢

dokonana w ciggu np. 3 miesigcy od zaistnienia powodu zmiany ?

Odpowiedz na pytanie nr 23 Zamawiajgcy nie przewiduje zmian w w/w zakresie.

Pytanie nr 24 Czy Zamawiajacy zgadza si¢ aby za dzien zaplaty oplat uzna¢ date wplywu
Srodkéw na rachunek Wykonawcy. Zgodnie z postanowieniem art.454 k¢ oraz uchwatg SN z
04.01.1995 ( sygn. Akt IIl CZP 164/94 ) przy zobowigzaniach cywilnoprawnych momentem

zaplaty jest chwila uznania rachunku wierzyciela.

Odpowiedz na pytanie nr 24 Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie nr 25 Czy Zamawiajacy zgadza si¢ na e-fakture badz polecenie zaplaty ?
OdpowiedZ na pytanie nr 25 Zamawiajacy wyraza zgode na e-fakture.

Pytanie nr 26 Prosze¢ o udostgpnienie dokumentéw finansowych Zamawiajacego w celu
dokonania analizy kondycji finansowe;:

- sprawozdanie finansowe za 2014 r

- FO1 za 1-szy kwartat 2015 fub dokument ekwiwalentny

- zestaw zobowiazan ( wedhug zatgeznika )

Odpowiedz na pytanie nr 26 W zalaczeniu sprawozdania: bilans z wykonania budzetu za
2014r oraz Rb-NDS za 2014r,sprawozdanie NDS za I kwartal 2015r,0éwiadczenie o stanie

zobowigzan wg zalacznika.
Pytanie nr 27 Czy Zamawiajacy dopuszcza zamiast ubezpieczenia przedmiotu w zakresie
AC, OC, NNW, Asistance — w okresie leasingu i gwarancji i rekojmi —Ubezpiecznie

majatkowe +OC wolnobiezne?

OdpowiedZ na pytanie nr 27 Zamawiajgcy nie dopuszcza takiego rozwigzania,




Pytanie nr 28 Platnos¢ za ubezpieczenie — ,,Ubezpieczenie przedmiotu leasingu wliczone w
cene oferty w okresie leasingu 1 gwarancji i rekojmi”
Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ platnosci za ubezpieczenia przedmiotu dostawey w

kazdym roku trwania umowy leasingu osobno w formie refaktury?

Odpowiedz na pytanie 28 Wszelkie koszy zwigzane z przedmiotem umowy powinny by¢

wliczone w raty leasingowe.

Pytanie nr 29 Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ przedhuzenia postepowania o
udzielenie zaméwienia publicznego na dostawg Dostawa w formie leasingu fabrycznie nowej
koparko-tadowarki z opcjg wykupu —GKI 271.4.2015 do dnia 15.06.2015.

Odpowiedz pytanie nr 29

Zamawiajacy zmienia termin skladania i otwarcia ofert.

Termin skiadania ofert uptywa w dniu: 17 czerwca 2015 r. o godzinie 12.00

Termin otwarcia ofert nastapi w dniu 17 czerwea 20135 r. o godzinie 12.30.

Wsijt
Tadeust Galgzien




